
quarta-feira, 16 de outubro de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 01855 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de America Dourada
Portaria

                          ESTADO DA BAHIA 

                          MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
HOSPITAL MUNICIPAL LOURIVAL BISPO DO ROSARIO 
CNPJ. 13.813.887/0001-89 

 

 

 

 
PORTARIA Nº 608/2024 

 
 
Designa os membros que comporão a Comissão de 
revisão de óbito, e dá outras providências. 
 
 

O Prefeito Municipal de América Dourada BA em exercício, o Srº. Joelson Cardoso do 

Rosário, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto na Resolução do 

Conselho Federal de Medicina nº 114 de 11 de março de 2005, bem como a legislação em vigor; 

 

R E S O L V E: 

 

                                                               Art.1º Nomear, a Comissão de Revisão de Óbito do 

Hospital Municipal Lourival Bispo do Rosário, sendo:  

 

Presidente da Comissão: Joseone Dias do Nascimento - médico;  

 

Demais membros da Comissão: 

a) Representantes de Enfermagem: 
 
Joana Darck de Jesus Procopio Nascimento;  
Fernanda Ferreira Pereira; 
Keury Mangabeira dos Santos. 
   

b) Representante do Serviço de Fisioterapia: 

                 Simone Araújo de Andrade Lopes. 

c) Representantes Administrativo: 

             Jariovaldo Alves de Vasconcelos  

             Rosalvo Rodrigues de Oliveira  

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

05B144001E5DF759BC2126C152FB872C

quarta-feira, 16 de outubro de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 01855 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de America Dourada



quarta-feira, 16 de outubro de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 01855 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de America Dourada
                          ESTADO DA BAHIA 

                          MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
HOSPITAL MUNICIPAL LOURIVAL BISPO DO ROSARIO 
CNPJ. 13.813.887/0001-89 

 

 

                                                                                   Art.2º Esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação e revoga as disposições em contrário. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se 

 

América Dourada, 16 de Outubro  de 2024 

 

Joelson Cardoso do Rosário 

Prefeito De América Dourada -BA 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

05B144001E5DF759BC2126C152FB872C

quarta-feira, 16 de outubro de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 01855 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de America Dourada


